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COMPRESOR A BATERÍA

El compresor de coche a batería de TOTAL es un compresor especialmente ligero y manejable, que es ideal para trabajos menores 
como el inflado de neumáticos de coche, de ruedas o pelotas. Dispone de un indicador manómetro para lectura sencilla y rápida de 
la presión. En el envío se incluye una manguera de aire comprimido de 60 cm con válvula de neumático, ruedas y  balones.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

PRESIÓN MÁXIMA 10 Psi / 10 Bar

CAUDAL MÁXIMO 45 l/min

PESO 0,875 Kg

Mod.TACLI2001

Cod.40030

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Cantidad de neumáticos de coche (205/55 16R) 5 10 12
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

24,00

1

4

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

20,50

24

34

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

8,00

21

21

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,92

8

26

0,96

4,10

6925582191592

6941639828709

TACLI2001




