

P20S



Mod.TACLI2001
COMPRESOR A BATERÍA
Cod.40030

El compresor de coche a batería de TOTAL es un compresor especialmente ligero y manejable, que es ideal para trabajos menores como el inflado de neumáticos de coche, de ruedas o pelotas. Dispone de un indicador manómetro para lectura sencilla y rápida de la presión. En el envío se incluye una manguera de aire comprimido de 60 cm con válvula de neumático, ruedas y balones.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
PRESIÓN MÁXIMA	10 Psi / 10 Bar
CAUDAL MÁXIMO	45 l/min
PESO	0,875 Kg

AUTONOMÍA

Cantidad de neumáticos de coche (205/55 16R)

	2AH	4AH	5AH
	5	10	12

FICHA TÉCNICA
TACLI2001

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	24,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	20,50
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	8,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,92

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	24
ANCHO DEL ENVASE (CM):	21
ALTURA DEL ENVASE (CM):	8
PESO DEL ENVASE (KG):	0,96
EAN DEL ENVASE:	6925582191592

CANTIDAD POR EMBALAJE:	4
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	34
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	21
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	26
PESO DEL EMBALAJE (KG):	4,10
EAN DEL EMBALAJE:	6941639828709